
Sind kõnetab võimalus äratada suurte ja väikeste 
külastajate huvi tehnoloogia ja leiutamise vastu?

Sul on ideid, kuidas ühendada harivaid ja 
meelelahutuslikke tegevusi?

Tahad töötada koos toredate inimestega põnevas 
ettevõttes?

Tule loo koos meiega uus PROTO!

Projektijuhina saad olla üks selle muutuse olulisi osalisi – 
inimene, kes annab elu meie sündmustele ja programmidele, 
mille kaudu uuenenud PROTO hing ja visioon 
jõuavad erinevate sihtgruppideni.

Meie juures saad:

teha sisukat, põnevat ja vastutusrikast tööd;

algatada ja ellu viia erineva mahu ja keerukusega 
projekte;

lasta oma ideedel lennata ja panna proovile oma 
nutikus;

tegutseda koos toreda ja toetava tiimiga ning kohtuda 
põnevate inimestega;

töötada väga ägedas asukohas – Noblessneri 
sadamalinnakus, omanäolises majas;

kasutada omapere hüvesid ja soodustusi.

Ootused Sulle:

oskus algatada ja ellu viia edukaid sündmusi, mis 
kasvatavad PROTO nähtavust;

varasem projektijuhtimise ja/või produtseerimise 
kogemus;

head koostöö- ja kommunikatsioonioskused, mis 
aitavad kaasata erinevaid osapooli;

suutlikkus hallata korraga mitut projekti ja 
olla asjaajamises korrektne;

kasuks tuleb varasem kogemus rahastustaotluste 
koostamisel;

sind kõnetavad jätkusuutlikkusega seotud teemad;

inglise keele oskus kõnes ja kirjas.

Sinu peamised ülesanded:

PROTO ürituste, nt Suur Leiutajate Festival, jõuluaja 
võlumets, erinevate teemakuude (suur mängude kuu, 
spordikuu jne) programmiliste toodete jms 
kavandamine, eelarvestamine ja elluviimine;

koostööpartnerite leidmine ja hoidmine;

rahastusvõimaluste otsimine (sponsorlus, grandid);

jätkusuutliku ja uuendusmeelse keskkonna arendamine 
– PROTO rohesuuna eestvedamine, sh 
Green Keymärgise hoidmine ja kestlike põhimõtete 
lõimimine sündmustesse.

Kui vastad neile küsimustele jaatavalt, siis võib just see olla 
Sinu järgmine unistuste töö.

PROTO avastustehases on ees põnevad muutuste ajad, 
järgmise kahe aasta jooksul sünnib siinsamas Noblessneri 
sadamalinnakus uus ja veelgi kaasahaaravam PROTO. 
Me ei pane uksi kinni, vaid loome samm-sammult täiesti uue 
elamuse, mis ühendab teaduse, tehnoloogia ja mängulisuse 
senisest veelgi nutikamalt.

Kui Sul on küsimusi või soovid lisainfot, helista meie personalijuht Ina Teppile telefonil 50 82 750 või kirjuta ülalnimetatud aadressil.

PROTO avastustehas otsib

PROGRAMMI JA SÜNDMUSTE PROJEKTIJUHTI

Lisaks:

Lisaks CV-le ootame Sinult lühikest (kuni 1 A’4) analüüsi 
mõnest Sinu juhitud olulisest projektist: eesmärk, 
mahud, millega oled rahul, mida oleksid tänaste 
teadmist juures teisiti teinud jms. 

 

CV koos kodutööga saada läbi CVkeskuse või 
aadressil personal@protofactory.ee. 

mailto:personal@protofactory.ee

